
Uchwała XXIII/176/2020 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, 
Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 31 ust. 1, pkt. 1 oraz § 33 ust. 2 Statutu Powiatu Namysłowskiego przyjętego uchwałą Nr 
XII/102/2011 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 26 października 2011 r. (Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z 2011 r., Nr 133, poz. 1598 z późn. zm.), Rada Powiatu Namysłowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu na rok 2021, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Namysłowskiego 

 
 

Andrzej Michta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D6512E-36BF-437D-BE52-925EF391A869. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/176/2020 
     Rady Powiatu Namysłowskiego  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

 I MIENIA POWIATU NA 2021 R 

 
MIESIĄC ZAGADNIENIA ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

ZA PRYGOTOWANIE 

MATERIAŁU 

Styczeń 1. Sprawozdanie Komisji ze swej działalności  

za rok 2020. 

2. Sprawy rożne. 

1. Komisja 

Marzec 1. Informacja o realizacji zadań ze środków PFRON                

w Powiecie Namysłowskim za 2020 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

określenia zadań i wysokości środków finansowych 

PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2021 r. 

dla Powiatu Namysłowskiego. 

3. Sprawy różne. 

1. Dyrektor PCPR 

 

2. Dyrektor PCPR 

 

Maj  1. Raport o stanie powiatu – udzielenie wotum 

zaufania. 

2. Wykonanie budżetu powiatu za 2020 r. – 

absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

1. Sekretarz Powiatu 

 

2. Skarbnik Powiatu 

 

Czerwiec 1. Informacja o funkcjonowaniu Starostwa 

Powiatowego za 2019 r. 

2. Sprawy różne. 

1. Sekretarz Powiatu 

 

 

Lipiec ---------------------------------------------------------------  

Sierpień ---------------------------------------------------------------  

Wrzesień 1. Informacja nt. realizacji budżetu w I półroczu  

2021 r. oraz informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

2. Sprawy różne. 

1. Skarbnik Powiatu 

 

 

 

Listopad  1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu 

pracy Rady Powiatu na 2022 r. 

2. Sprawy różne. 

1. Sekretarz Powiatu 

 

 

Grudzień 1. Plan pracy Komisji na 2022 rok.  

2. Projekt budżetu Powiatu na 2022 rok. 

3. Sprawy różne. 

1. Sekretarz Powiatu 

2. Skarbnik Powiatu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D6512E-36BF-437D-BE52-925EF391A869. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

